
 

 

 

 

 
 

Zahradní vířivka GRANDE 

NÁVOD K POUŽITÍ 
  



 

 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 
ZAHRADNÍ VÍŘIVKA model: GRANDE 

 

Obsah 

1. Před prvním použitím: ........................................................................................ 3 

2. Lázeň: ............................................................................................................................. 4 

3. Hygiena: ....................................................................................................................... 5 

4. Pokyny k provozu: .................................................................................................. 6 

5. Ovládání: ...................................................................................................................... 7 
 

  



 

 

 
NÁVOD K POUŽITÍ 

ZAHRADNÍ VÍŘIVKA model: GRANDE 
 

 

1. Před prvním použitím: 
 

• Doporučujeme impregnovat vnější stranu vířivky 
impregnačním prostředkem na dřevo odolným proti 
povětrnostním vlivům. 

• Nádrž by měla být umístěna na zpevněném a 
vyrovnaném povrchu. 

• Naplňujte nádrž maximálně do 3/4. 
• Během ohřívání by měla být káď přikryta víkem, aby 

nedocházelo k tepelným ztrátám. 

  



 

 

 
NÁVOD K POUŽITÍ 

ZAHRADNÍ VÍŘIVKA model: GRANDE 
 

 

2.  Lázeň: 
 

• Ujistěte se, že Váš zdravotní stav dovoluje 
bezproblémové používání vířivky. 

• Nepoužívejte lázeň pod vlivem alkoholu, drog nebo 
silných léků. 

• Ujistěte se, že používání vířivky neohrožuje Vás ani osoby 
ve Vašem okolí. 

• Nikdy nenechávejte děti v blízkosti vířivky bez dozoru. 
• V zájmu bezpečnosti si dopřávejte horkou koupel ve 

společnosti jiných osob. 
• Při koupání nenechávejte nemocné, osoby se 

zdravotním postižením nebo děti bez dozoru. 

  



 

 

 
NÁVOD K POUŽITÍ 

ZAHRADNÍ VÍŘIVKA model: GRANDE 
 

 

3.  Hygiena: 
 

• Pečujte o hygienu vodní nádrže pomocí běžně 
dostupných čisticích prostředků a přípravků na 
dezinfekci vody. 

• Pravidelně měňte vodu podle jejího aktuálního stavu. 

  



 

 

 
NÁVOD K POUŽITÍ 

ZAHRADNÍ VÍŘIVKA model: GRANDE 
 

4. Pokyny k provozu: 
 

• Nedovolte, aby voda ve vířivce zamrzla, mohlo by dojít 
k poškození nádrže, vodního systému a příslušenství. 
Při nízkých venkovních teplotách použijte solný roztok, 
udržujte vodu ohřátou nebo nádrž zcela vyprázdněte. 

• Pokud panují vysoké mrazy a není možné udržet teplotu 
vody nad nulou, je třeba nádrž a systém vyprázdnit, aby 
nedošlo k zamrznutí a poškození systému. 

• Pokud chcete zcela vypustit vodu z okruhu, zapněte v 
závěrečné fázi vypouštění vody z nádrže na několik 
sekund provzdušňovací systém, aby byla voda z okruhu 
zcela vytlačena. 

• Při příliš dlouhém provozu čerpadla bez vody hrozí jeho 
poškození! 

• Vodu lze ohřívat maximálně na 40 °C; lázeň při vyšších 
teplotách je zdraví škodlivá. 

• Ohřívač má průtokový spínač, který se aktivuje při 
průtoku vody. 

 
 

  



 

 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 
ZAHRADNÍ VÍŘIVKA model: GRANDE 

 

5. Ovládání: 
 

• Vířivka je vybavena vodními a vzduchovými tryskami (18 
ks), které se ovládají pneumatickým tlačítkem a 
knoflíkem. 

• Vzduch do trysek je nasáván ze sacího ventilu 
umístěného na horní straně parapetu. 
Nastavením ventilu lze vzduch přidávat nebo odebírat 
(knoflík na panelu). 

• Pneumatické tlačítko aktivuje vodní čerpadlo a tím se 
spustí hydromasáž. 

• Ohřívač (3 kW) je umístěn na vodním okruhu, který 
přivádí vodu do trysek. Spuštění ohřívače: Nastavte 
teplotu na knoflíku, který se nachází přímo na ohřívači 
a spusťte vodní čerpadlo. 

• Vodní okruh se aktivuje pneumatickým tlačítkem. 
• Na plášti se nachází také spínač osvětlení LED. Barvy se 

mění dalším stisknutím tlačítka. 


